



C 70 (2020-21)

Date: 18/03/2021

Dear Parents,

We thank you for the overwhelming response for our INTERSESSION ENGLISH BOOT CAMP-2021.

We are pleased to inform you that we are all set to welcome our learners for the camp starting from Saturday, 20th March, 2021.

We will be running the camp in two shifts (Morning & Afternoon) keeping pandemic protocols in mind and limitation of seats in buses and classes.

We have created WhatsApp groups for smooth communication which will be dissolved after completion of Boot Camp.

Please fill in the Google Form given below to give your consent for the camp.

<https://forms.gle/23RDbJuoAtVMy2Ch8>

Important Points:

1. Learners to come in comfortable casual wear for the camp preferably Lower T shirt and sport shoes.
2. Learners will not carry any tiffin along with them. Just a single fruit like apple and water bottle will be fine.
3. They will wear a mask at all times and carry an extra mask along with small bottle of sanitizer.
4. Learners will carry one notebook and a pen/pencil and eraser with them. Learners from Junior KG to Grade II need to carry a 4-line notebook with them.
5. Kindly Send one spring file for filing the worksheets and assignments at one place.
6. As per the standard operating procedure, learners need to submit the self-declaration for Covid-19 every Monday. You will also be reminded on the respective WhatsApp groups for the same.

You can fill in the self-declaration form by clicking on this link.

<https://forms.gle/k7HTgDQZAR2rkPMa8>

Please take this sincerely, as no learner will be allowed to enter school until self-declaration form is filled in.

7. Kindly send the fees on the first day with your child.
8. We will be providing the face shields to every single learner availing the school transport facility.
9. Avoid Social gatherings and crowded places for the safety of others.
10. If the child has even minor symptoms of cold, cough, fever, body pain kindly do not send the child to school.
11. If before boarding the bus the child has a temperature above 100.4-degree F or 38 degrees Celsius the child will not be allowed in the bus.



12. Kindly reach five minutes early to pick and drop the child at the hot spot given to you as your delay may cause other children to reach late. Bus will not wait for more than one minute if the child is not present at the hot spot.
13. Strictly instruct the child not to share any belongings of his/her with anyone specially the stationery items.
14. Kindly label the child's belonging if in case they forget it in the class or bus it can then be identified and handed over to the owner.
15. We will share regular updates and keep you posted with you do not force the child every day to tell you what has he or she learned today if they tell by themselves then it's okay.
16. Make a note of Holidays falling during the camp duration, on those days sessions will be conducted in the virtual mode in the two shifts the time and google meet for which will be shared on your respective what's app group.
 - 29/03/21 – Holi/Dhulivandan
 - 02/04/21 – Good Friday & Rang Panchmi
 - 13/04/21 - Gudi padwa
 - 14/04/21 – Dr.Ambedkar Jayanti
17. Non SVM parents are requested to send one stamp size photograph of their ward for issuing of ID cards.

*Kindly do not request for the change of shift and timings as we will be unable to accept such individual requests looking at Pandemic protocols transport limitations.

Thanking you,

Yours faithfully,

Monica Jaiswal

Principal

Sarvankash Vidya Mandir

प्रिय पालक,

शनिवार, 20 मार्च 2021 पासून सुरु होणाऱ्या आमच्या इंग्रजी बूट कॅम्प -2021 साठी उत्स्फूर्त प्रतिसादाबद्दल आम्ही आपले आभारी आहोत.

कोविड 19 चे प्रोटोकॉल डोळ्यासमोर ठेवून आणि बस आणि वर्गातील जागांची मर्यादा लक्षात घेऊन हे शिबिर दोन शिफ्टमध्ये (सकाळसत्र आणि दुपारसत्र) होईल.

संदेशवहन जलदगतीने होण्यासाठी WhatsApp ग्रुप तयार केले आहेत जे बूट कॅम्प साठीच मर्यादित असतील.

शिबिरासाठी आपली संमती दर्शवण्यासाठी कृपया खाली दिलेला गुगल फॉर्म भरा.

गुगल फॉर्म लिंक : <https://forms.gle/23RDbJuoAtVMY2Ch8>

महत्वाचे मुद्दे:

- 1) शिबिरासाठी विद्यार्थी टी शर्ट आणि स्पोर्ट्स शुज घालून शाळेत येतील.
- 2) येताना कोणत्याही प्रकारचा टिफिन विद्यार्थी आणणार नाहीत. स्वतःची पाण्याची बाटली आणि एखादे फळ चालेल.
- 3) विद्यार्थी पूर्ण वेळ मास्क वापरतील तसेच प्रत्येकाकडे स्वतःची सॅनिटायझर ची बाटली असेल.
- 4) विद्यार्थी फक्त एक वही (नोटबुक) आणि एक पेन / पेन्सिल आणि खोडरबर स्वतःसोबत आणतील. नर्सरी ते इयत्ता २ री च्या विद्यार्थ्यांनी त्यांच्याबरोबर चौरेघी नोटबुक ठेवणे आवश्यक आहे.
- 5) विद्यार्थ्यांबरोबर एक स्प्रिंग फाईल पाठवावी त्यात विविध वर्कशीट व नोटबुक व्यतिरिक्त केलेले काम व्यवस्थितपणे लावता येईल.
- 6) प्रत्येक सोमवारी खालील दिलेल्या लिंक वर क्लिक करून स्व-घोषित फॉर्म विद्यार्थ्यांनी भरणे आवश्यक आहे. शाळेमार्फत तयार होणाऱ्या WhatsApp ग्रुप वर त्यासंबंधी आठवणींचा मॅसेज येईलच. या लिंकवर क्लिक करून आपण स्व-घोषणा फॉर्म भरू शकता.
फॉर्म लिंक : <https://forms.gle/k7HTgDQZAR2rkPMa8>
- सदर फॉर्म प्रत्येक आठवड्याला शाळेत येण्याअगोदर भरणे अत्यावश्यक आहे.
- 7) शिबिरासंबंधित शुल्क शिबिराच्या पाहिल्यादिवशी विद्यार्थ्यांबरोबर पाठवावे.
- 8) विद्यार्थी बसने ये-जा करणार असल्याने प्रत्येक विद्यार्थ्याला खबरदारीचा उपाय म्हणून फेस शिल्ड देण्यात येईल.
- 9) विद्यार्थ्यांनी शाळेच्या आवारात गर्दी करणे टाळावे.
- 10) जर मुलांना सर्दी, खोकला, ताप, अंगदुखी या सारखी काही लक्षणे असतील तर कृपया मुलाला शाळेत पाठवू नये.

- 11) बसमध्ये चढण्यापूर्वी प्रत्येक विद्यार्थ्यांचे तापमान बघितले जाईल. जर तापमान 100.4-डिग्री (फॅ) किंवा 38 डिग्री सेल्सिअसपेक्षा जास्त असेल तर मुलाला बसमध्ये प्रवेश दिला जाणार नाही.
- 12) आपल्याला नेमून दिलेल्या स्टॉप वर दोन्ही वेळी वेळच्या ५ मिनिटे आधी हजर राहणे आवश्यक आहे. एका स्टॉप वेळ बस १ मिनिटापेक्षा जास्त वेळ वाट पाहण्यासाठी थांबू शकत नाही.
- 13) स्टेशनरी साहित्य किंवा आपल्या जवळील कोणतेही साहित्य एकमेकांना देऊ नये यासंबंधी पालकांनी आपल्या पाल्याला सूचना द्याव्यात.
- 14) विद्यार्थ्यांच्या प्रत्येक वस्तुवर त्याचे नाव असणे आवश्यक आहे.
- 15) आम्ही नियमितपणे कॅम्प मधील माहिती आपल्याबरोबर सामायिक करू त्यामुळे आपल्या पाल्याला दररोज त्याने किंवा तिने काय शिकले हे त्यांना शक्यतो विचारू नये. त्यांनी स्वतःहून सांगितले तर ते अधिक योग्य होईल.
- 16) कॅम्प च्या महिन्यात खालील तारखांना काही विशेष असल्याने त्यादिवशी प्रत्यक्ष शाळेत कॅम्प न होता ऑनलाईन पद्धतीने गुगलमीट द्वारे होईल. त्यासंदर्भातील लिंक आपल्या WhatsApp ग्रुप वर पाठवल्या जातील.
29/03/21 – होळी / धूलिवंदन
02/04/21 – गुड फ्रायडे, रंगपंचमी
13/04/21 - गुढीपाडवा
14/04/21 – डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर जयंती
- 17) सर्वकष विद्यामंदिर व्यतिरिक्त पालकांनी (दुसऱ्या शाळेतील पाल्यांच्या पालकांनी)ओळखपत्रासाठी आपल्या पाल्याचा एक पासपोर्ट साईज फोटो पाठवावा.

- आपल्या पाल्याच्या बस रूट किंवा कॅम्प च्या वेळेत (सत्रात) बदल करण्यासंदर्भात कोणत्याही प्रकारची मागणी पालकांनी करू नये ही नम्र विनंती.

धन्यवाद !

आपली विश्वासू ,

सौ. मोनिका जयस्वाल

मुख्याध्यापिका

सर्वकष विद्यामंदिर, रत्नागिरी